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Okullarda Orman Programı 

Değerli Velilerimiz 

Şenay Öztürk Anaokulu olarak, uluslararası 

bir program olan ve temsilciliğini ülkemizde 

TÜRÇEV´ in yaptığı Okullarda Orman Prog-

ramı´na 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında 

başvuru yaptık.Uluslararası Koordinatörlük 

tarafından belirlenen birçok ülkenin aynı anda 

çalışacağı, 2020-2021 Güncel Orman Teması 

olan  Orman ve Su  Orman Hikayeleri-

Öyküleri Orman Kanunları Ülkemdeki Bir 

Orman  Kuş Göçleri  Orman Yangınları  

Ormanlar ve Biyoenerji. Ormanlar ve İk-

lim  Ormanlar, İklim ve Biyolojik Çeşitlilik  

Ormanlardan Elde Edilen Ürünler ve Hiz-

metler  temalarını çalışaca-

ğız. Öğrencilerimizin aktif katılımıyla gerçek-

leştireceğimiz aktiviteler, yıl boyunca devam 

edecektir.  

HEDEFİMİZ         

 Okullarda Orman Programı'nın ana teması, 

orman ve içersinde barındırdığı tüm yaşam 

alanı olmakla beraber, Program aracılığıyla 

verilen çevre eğitiminin yeni bir insan tipini, 

ahlak anlayışını ve tüketim bilincini topluma 

kazandırmak, ihtiyacı kadar tüketen, gelecek 

nesillere karşı sorumluluk hisseden ve çevre 

sorunlarına karşı duyarlı, bilinçli ve katılımcı 

bir insan modeli yetiştirmek gibi bir amacı 

daha vardır.        

 Program çocuklarda çevre bilinci oluşturma-

sının yanında, okullarda orman timinde yer 

alan öğrencilere olmak üzere programa katı-

lanlara güçlü bir kimlik kazandırması, grup 

çalışması alışkanlığı aşılaması, gözlem yapma 

ve raporlama yeteneğini geliştirmesi bakımın-

dan da ayrı bir öneme sahiptir.                

 Program ormanların tüm işlevselliğini 

(kültürel, ekolojik, ekonomik, sosyal vb.) 

yansıtacak bir biçimde çalışılmalı, ormanın 

çok amaçlı kullanım şeklinin günümüz dünyasının bir 

gerçeği olduğu vurgulanmalıdır. Orman, ormancılık, 

orman ürünleri ve geri dönüşüm birbiriyle doğrudan 

bağlantılı konulardır. Ormanlar, yenilenebilir malzeme-

lerden geri dönüşüm sağlayan sürdürülebilir bir toplum-

da, yaşam için önemli ve vazgeçilmez bir rol oynaya-

caklardır. Okullarda Orman Programı, dünya çapında 

okul çağındaki çocuklarda aktif, katılımcı ve bilimsel 

yollar izlenerek yapılan çevre eğitimiyle orman ve or-

mana ait değerlerin bilincinin oluşmasını amaçlar. Or-

manın sadece ağaçlar topluluğu değil, aynı zamanda 

içinde binlerce tür canlı ve cansız varlığı barındıran 

ekolojik bir sistem olduğu, yaşamımızda son derece 

önemli bir yere sahip olduğu gerçeği çeşitli araçlarla 

kavratılmaya çalışılır ve bu amaç doğrultusunda öğren-

cilerin ormanları ormanda öğrenmesi hedeflenir. Okul-

larda Orman Programı için oluşturulan Orman timi tara-

fından yapılan tüm çalışmalar, farklı tekniklerle, okulun 

diğer öğrencilerine, velilere, kısaca tüm yakın çevreye 

duyurulur. 
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